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 اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-رئیس سازمان سیما، منظر 
و فضای ســبز شهری شــهرداری 
اراک از احداث و بهره برداری پارک 
محلی ۵ هزار متری در کوی جوادیه 

شهر اراک خبر داد.
احمد حســنی با اعلام این خبر 
اظهار داشت: توســعه فضای سبز 
با هدف ارتقای شــرایط زیســت 
محیطی، افزایش نشــاط عمومی و 

فراهم کردن محیط های شــاداب 
برای تفریح و گذران اوقات فراغت 
خانواده هــا از مهمتریــن برنامه 
های سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری می باشــد و بر تلاش و 

پیگیری های سازمان جهت محقق 
شدن این مهم تاکید نمودند.

وی در ادامه گفت:بــا توجه به 
اینکه احــداث پارک هــا علاوه بر 
افزایش سرانه فضای سبز در تقویت 

روحیه شــهروندان و آماده نمودن 
آن ها برای تــلاش در فعالیت های 
روزمره نقــش بســزایی دارند لذا 
اینگونه فضاها امروزه یکی از عمده 
ترین اماکن گــذران اوقات فراغت 
بــرای اقشــار مختلــف جامعه به 

حساب می آید.
حسنی درخصوص پارک محلی 
در کــوی جوادیه کــه در افزایش 
سرانه فضای ســبز منطقه ۵ شهر 
اراک موثــر می باشــد و محیطی 
مناســبی را بــه جهت اســتفاده 
شهروندان فراهم نموده، افزود: این 
پارک با توجه به طراحی زیبای آن 
و همچنین دسترسی راحت و روان 
شهروندان این منطقه به این پارک، 
فضایی درخور و شایســته را جهت 
استفاده شــهروندان ایجاد نموده 
است. رئیس سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری شهرداری اراک 
در ادامه خاطر نشــان کرد: پارک 
محلی کوی جوادیــه در زمینی به 
مســاحت ۵ هزار متر مربع توسط 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شــهری در پاییــز ۱۴۰۱ احداث 
گردیــد و عملیــات خاکبرداری، 

خاکریــزی، تســطیح آن، ایجاد 
باغچه های مناسب همراه با کاشت 
گونه های گیاهــی مختلف، ایجاد 
سنگ فرش معابر، نصب تجهیزات 
ورزشی و تندرستی، نصب ست پلی 
اتیلن بازی کودکان همراه با تاب و 
الاکلنگ، نصب نیمکت های پارکی 
و ســطل های زبالــه و همچنین 
نورپردازی و روشــنایی مورد نیاز 
آن نیز توســط این مجموعه انجام 
شده و محیطی مناسب را به جهت 
استفاده شــهروندان فراهم نموده 
اســت. احمــد حســنی در پایان 
گفــت: حفظ، نگهداری و توســعه 
فضای ســبز شــهری و همچنین 
ارائــه خدمات مناســب و بهینه به 
شهروندان در دســتور کار سازمان 
ســیما،منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری اراک قرار داشته و این 
مهم  با جدیت در سطح شهر اراک 

در حال انجام می باشد.

رئیس سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری 

شهرداری اراک از احداث و 
بهره برداری پارک محلی ۵ 
هزار متری در کوی جوادیه 

شهر اراک خبر داد.

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه:
 مصرف روزانه گاز طبیعی

 در کرمانشاه به ۱۷.۵ میلیون متر 
مکعب رسید

 سرپرست شــرکت گاز اســتان کرمانشاه 
با بیان اینکه مصرف روزانه گاز در اســتان به 
بیش از ۵/۱۷ میلیون مترمکعب رسیده است، 
گفت: با توجه به فصل ســرما و افزایش شدید 
مصرف گاز، اگر نهادهــای عمومی، دولتی و 
مردم الگوی مصرف بهینه گاز را رعایت نکنند، 
باعث اختلال در شــبکه و بروز مشکلاتی در 

گازرسانی می شود. 
»ناصر حسینی« با بیان اینکه روز گذشته 
بیش  از ۵/۱۷ میلیون مترمکعب گاز در استان 
کرمانشاه مصرف شد، افزود: از این میزان، ۱۲ 
میلیون متر مکعب آن در بخش خانگی و برخی 
صنایع کوچک مصرف شده است. وی با تاکید 
بر اینکه الگوی مصرف بهینه گاز را باید جدی 
بگیریم تا اختلالی در شبکه گاز رسانی بوجود 
نیایید، گفت: شــرکت گاز این آمادگی را دارد 
که به صورت رایگان نســبت به بهینه سازی 
موتورخانه ها و سیســتم گرمایشی ادارات و 
ســازمان ها اقدام کند و کما اینکــه تاکنون 
در چندین دســتگاه اداری ایــن کار را انجام 

داده است.
حسینی با اشاره به طرح پایش دمای ادارات 
و ســازمان ها و مکان های عمومی، گفت: در 
این طرح به مراکزی که دمای رفاه )۱۸درجه 
ســانتیگراد( که طی بخشنامه ای به آنها ابلاغ 
شــده را رعایت نکنند هشــدار داده ایم و در 
صورت تکــرار گاز آنها قطــع و حتی ممکن 
اســت به دادگاه معرفی گردند. وی همچنین 
از نهادهــای عمومــی مانند تکایا، مســاجد 
و نیز ســالن های ورزشــی و بویژه استخرها 
خواست نســبت به رعایت مصرف بهینه گاز 
در واحدهای تابعه خــود و همچنین پرداخت 

مطالبات شرکت گاز اقدام نمایند.
پیشــنهاد یک روز تعطیلی به استانداری 

داده ایم 
سرپرست شــرکت گاز اســتان کرمانشاه 
همچنین در ادامه و در راستای کاهش مصرف 
گاز گفت: طی مکاتبه با اســتاندار کرمانشاه 
پیشنهاد دادیم یک روز در هفته تعطیل شود 
که قرار اســت تصمیم گیری و دستورات لازم 

در این خصوص بزودی اعلام گردد.
حســینی در پایان با بیان اینکه ۳۳شــهر 
اســتان کرمانشــاه از نعمت گاز برخوردارند، 
افزود: ۶/۹۹درصد جمعیت شــهری و ۵/۸۶ 
درصد جمعیت روســتایی استان کرمانشاه از 

نعمت گاز طبیعی برخوردار است.
      

رتبه دوم شرکت آبفا کردستان 
در ارزیابی عملکرد دستگاه های 

اجرایی استان
ســنندج -گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-با ارزیابی صورت گرفته توسط سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی کردســتان، شــرکت 
آبفا استان موفق به کســب رتبه دوم در میان 
دستگاه های اجرایی مختلف استان کردستان 

شد.
نتایج ایــن ارزیابــی طی روزهــای اخیر 
توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
کردستان اعلام شد و بر اساس آن شرکت آبفا 
علاوه بر کسب رتبه کلی دوم، در بخش گروه 
زیربنایی و توسعه زیرساخت نیز عنوان اول را 

کسب کرد.
امتیاز شــرکت آبفا در ارزیابی شــاخص 
های عمومی ۹۲۴.۳۲ و در ارزیابی شــاخص 
هــای اختصاصی ۹۹۸ بوده اســت که به این 
ترتیب شــرکت آب و فاضلاب کردســتان با 
مجموع امتیــاز ۱۹۲۲.۳۲ ، رتبــه دوم را در 
میان دســتگاه های اجرایی سراسر استان به 

دست آورده است.
علاوه بر این، رتبه شــرکت آبفا در ســطح 

بندی کیفی نیز )خوب( اعلام شده است.
شــرکت آب و فاضلاب اســتان کردستان 
همواره می کوشــد با تعریــف و اجرای پروژه 
های مختلف، میزان بهره مندی شــهروندان 
از خدمات شــرکت را ارتقاء دهد که این مهم 
طی دو سال اخیر شتاب بیشتری یافته است. 
از برنامــه ریزی های مــدون و عملیاتی برای 
شــهرهای دارای تنش آبی تا توجه به مسائل 
زیســت محیطی با اجرای طــرح های حوزه 
فاضلاب، همگی نشان از عزم راسخ مجموعه 
آبفا استان برای دستیابی به اهداف خود دارد 
که کسب رتبه برتر شرکت آبفا نیز مؤید همین 

موضوع است.

استانها   احداث پارک محلی در کوی جوادیه شهر اراک

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-محمد 
شبانی شهردار بهارستان به همراه سید محسن هاشمی 
معاونت خدمات شــهری، عباس کارپــرداز مدیر عامل 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، سامان بردال مدیر 
عامل شرکت پسماند کویر و جمعی از مدیران رسانه شهر 
بهارستان،  و به مناسبت فرا رســیدن شب یلدا در محل 
باغ بانوان به دیدار کارکنان آتش نشــانی، فضای سبز و 

پاکبانان رفتند.
شــبانی در این دیدار صمیمانه ضمن تبریک شــب 

یلدا به این گروه از شب بیداران شــهرداری بهارستان 
به خبرنگار هفته نامه زیتون شــهر گفت: شب بیداران 
شــهرداری شــامل کارکنان جان بر  کف آتش نشانی و 
کارکنان زحمتکش فضای سبز و پاکبانان خدوم در طول 
سال بصورت شبانه روزی و در ســرما و گرما بدون وقفه 
در حین خدمات رســانی به مردم فهیم شهر بهارستان 

هستند که فعالیت این گروه، قابل تقدیر است.
وی افزود: قاعدتا شــب یلدا باید طبق آداب و رسوم با 
خانواده سپری شود و ما نیز این شب را با خانواده خود در 

شهرداری بهارستان گرامی داشتیم.
وی ادامه داد: خوشبختانه شــهروندان بهارستان نیز 
زحمات این قشــر خدوم را بخوبی درک نموده و همواره 
قدردان تلاش شــبانه روزی آن ها هســتند، امیدواریم 
بتوانیم در جهت رفاه و آســایش این عزیــزان گرانقدر، 

اقدامات شایسته تری انجام دهیم.
گفتنی است در این مراسم، شهردار، معاونت خدمات 
شــهری، مدیر عامل پســماند و مدیران رســانه شهر 
بهارستان ملبس به لباس پاکبانان شدند و تعدادی از این 

نارنجی پوشان، مشــکلات حوزه کاری خود را با شهردار 
بهارستان در میان گذاشتند.

ایلام- اکــرم چــرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: طی 
فعالیت سامانه بارشــی اخیر ۷۷ کیلومتر از محورهای 

شریانی استان توسط عوامل راهداری برف روبی شد.
ســیدزاهدین چشــمه خاور  اظهار داشت: براساس 
گزارش امروز ادارات تابعه و رصــد دوربین های نظارت 
تصویری مرکز مدیریت راه های اســتان طی شبانه روز 
گذشــته در ۱۳ محور ارتباطی از شهرهای استان بارش 

برف و باران گزارش شده است.
به گفته وی، در شبانه روز گذشــته تاکنون ۱۵۵ تن 

شن و نمک  در جاده های استان مصرف شده است.
مدیرکل راهداری و حمل  و نقل جاده ای ایلام با بیان 
اینکه با تلاش نیروهــای راهداری ریزش برداری در ۹۵ 
مقطع از محورهای این استان انجام شد، بیان کرد: کمک 
رسانی به ۵۳ دستگاه خودرو نیز طی شبانه روز گذشته 

توسط عوامل راهداری انجام شده است.

چشمه خاور با بیان اینکه هم اکنون بارش ها در چند 
محور ادامه دارد، گفت: با وجود ادامه بارش ها در استان 
و با تلاش عوامل راهداری همــه راه های اصلی، فرعی و 

روستایی این استان باز و تردد در آنها در جریان است.
وی اضافه کــرد: در حال حاضر ۳۲ گــروه راهداری 
)ثابت و ســیار( بــا ۲۲۸ نیروی انســانی مســتقر در 
راهدارخانه های استان مســتقر هستند و رفع مشکلات 
احتمالی، برف روبی و نمک پاشی نقاط مختلف جاده ای 

را بر عهده دارند.
مدیرکل راهــداری و حمــل ونقل جــاده ای ایلام 
از ذخیره ســازی ۱۱ هزار تن ماســه و نمک به منظور 
بازگشــایی راه ها در زمان وقوع برف و یخبندان، در ۱۳ 
راهدارخانه استان خبر داد و یادآور شد: اقداماتی مانند 
لایروبی دهانه پل ها، بســتر رودخانه ها و شانه ســازی 
محل هایی که تخریب شده برای فصل سرما انجام شده 

است.

چشمه خاور اضافه کرد: برای جلوگیری از بسته شدن 
راه های روســتایی در هنگام بارش نزولات آســمانی با 
دهیاری ها و بخشداری های استان هماهنگی های لازم به 
عمل آمده و در صورت بسته شدن این مسیرها از ظرفیت 
این نهادها به منظور پاکســازی و برف روبی اســتفاده 
می شــود. وی تصریح کرد: مردم می تواننــد در هنگام 

سفرهای زمســتانی با شــماره گیری ۱۴۱ از اطلاعات 
راه های استان و کشور مطلع شوند.

 اســتان ۲۰ هزار کیلومتر مربعی ایلام در غرب کشور 
و همســایگی عراق دارای ۱۱۱ کیلومتر بزرگراه، ۶۷۰ 
کیلومتر راه اصلــی، ۸۹۱ کیلومتر راه فرعی و یک هزار و 

۶۴۸ کیلومتر راه روستایی است.

   دیدار شهردار بهارستان با کارکنان آتش نشانی، فضای سبز و پاکبانان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان : 

۷۷ کیلومتر از راه های ایلام برف روبی شد

خبر

قزوین - مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
دادســتان عمومی و انقــلاب قزوین از شناســایی و 
تعقیب سه شرکت متخلف که مبادرت به فرار مالیاتی 
به مبلغ ۹۹ میلیــارد تومان، از طریــق پنهان کردن 
فعالیت اقتصادی و یا کتمان درآمد واقعی خود کرده 

بودند خبر داد.
به گزارش خبرنگارما؛ حســین رجبی در تشریح 
این خبر اظهار کــرد: فرار مالیاتی بــه عنوان یکی از 
مصادیق مفاسد اقتصادی اســت که امنیت اقتصادی 
مورد نیاز بــرای گســترش فعالیتهــای اقتصادی و 

سرمایه گذاری در کشور را دچار اختلال می کند .
وی افزود: با عنایت به الویتهای ۱۵ گانه ریاســت 
محترم قوه قضاییه در سال ۱۴۰۱، مبنی بر مساعدت 
بیشــتر به دولت در مقابله با گرانفروشــی ، احتکار و 
فرارهای مالیاتی، کارگروه پیشــگیری، شناسایی و 
تعقیب متخلفین فرار مالیاتی در دادســتانی قزوین 

تشکیل شد .

این مقام قضایی اســتان در ادامه بیــان کرد: در 
همین راســتا به منظورجلوگیری از فــرار مالیاتی و 
ارتقای ســلامت اداری، در اجرای مــاده ۲۷۴ قانون 
مالیاتهای مســتقیم و در راســتای تحقــق عدالت 
مالیاتــی بر اســاس گزارشــهای مردمــی وگزارش 
دریافتی از ســازمان امور مالیاتی اقدام به شناسایی 
و تعقیب ســه شــرکت متخلف که مبــادرت به فرار 
مالیاتی به مبلغ ۹۹ میلیارد تومــان، از طریق پنهان 
کردن فعالیت اقتصادی و یا کتمان درآمد واقعی خود 
نموده بودند،در دادســتانی قزویــن پرونده قضایی 

تشکیل شد.
وی در این رابطه اضافه کــرد : قانون گذار علاوه  بر 
جرایم مالیاتــی مجازاتهایــی را، مطابق مواد ۲۷۴ و 
۲۷۵ قانون مالیاتهای مستقیم، برای اشخاص اعم از 
حقیقی یا حقوقی مرتکب یا مرتکبان فرار مالیاتی، در 
نظر گرفته است که مشــمول مجازاتهای درجه شش 

قانون مجازات اسلامی می شوند.

کشف فرار مالیاتی 99 میلیارد تومانی در استان قزوین


